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Kielce, dn.23.12.2019r.

WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA DOTYCZACE SIWZ

Dot. AZP 241-181/19 :. Zakup wraz z dostawa opatrunkoéw — przylepcow, stabilizatorow do
wklu¢ obwodowych i centralnych ,opatrunkéw roznych , fatek hemostatycznych opatrunkow
antybakteryjnych, kremu tagodzaco — regenerujacego oraz pianki do czyszczenia skory dla
Apteki Szpitalnej Swietokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Ogloszenie o przetargu opublikowane zostalo w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej nr
2019/S -233-571009 z dnia 03.12.2019r.

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz.. U. z 2019 r. poz.
1843). z) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapisow SIWZ wraz z
wyjasnieniami.

W przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujace pytania :

PAKIET NR 1

1.Poz. nr 1-6 czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przylepcow o dlugosci 9,2
m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie przylepcoéw o nizej podanych dlugosciach z
odpowiednim przeliczeniem ilosci w gore do pelnego opakowania.

2. Poz. nr 3-4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania przylepcow pokrytych
hypoalergicznym klejem kauczukowym bez zawartosci tlenku cynku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

3. Poz. nr 12- prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania plastra
tkaninowego czy wldkninowego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza plaster tkaninowy lub wlokninowy . ale nie wymaga.

PAKIET NR 3

4. Poz. nr 6- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow gazowych 12
warstwowych, 17 nitkowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Poz. nr 7- czy nie doszlo do omylki pisarskiej dotyczacej klasyfikacji przedmiotu
zamOwienia i Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania kompreséw wysokochtonnych w klasie 1?7
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



6. Poz. nr 9-11- zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wylgczenie w/w pozycji z
pakietu nr 3 i utworzenie z nich odrebnej czgsci zamowienia. Proponowane przez nas
rozwigzanie zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, a Panstwu umozliwi wybor
rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw kompresow gazowych
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Poz. nr 12- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania tamponéw z nitkg RTG, w
ksztalcie kuli, wykonanych z gazy 20 nitkowej, pakowanych a’ 10 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Poz. nr 13- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tampondw z nitkg RTG, w
ksztalcie kuli, wykonanych z gazy 20 nitkowej, w rozmiarze 24 x 24 ¢cm, pakowanych a’ 10
szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci, sterylizowanych tlenkiem etylenu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PAKIET NR 6

9. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania pianki do oczyszczania skory
przeznaczonej do stosowania w placowkach medycznych, dopuszczonej do obrotu zgodnie z
wymogami Rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady
dotyczacego produktow kosmetycznych oraz zgloszonych w bazie portalu produktéow
kosmetycznych CPNP? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobow kosmetycznych
(CPNP) oznacza, ze produkt i wszystkie jego skladniki zostaly przetestowane pod wzgledem
bezpieczenstwa stosowania i jest gwarancjg dla Zamawiajacego, ze uzytkuje produkt
sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowigzujacym prawem

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

ZAPISY SIWZ

ROZDZIAL I11- PROBKI

10. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ dostarczenia probek wraz z kserokopia opakowania
handlowego potwierdzong za zgodnos$¢ z oryginatem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

PROJEKT UMOWY

11. § 6, ust. 1 a-b- wnosimy o zmiane zapisow umowy dotyczacych zastrzegania kar
umownych i obnizenie ich wysokosci w nastepujgcym zakresie:

- §6 ust. la do kwoty 5% wartosci niezrealizowanej czgsci umowy,

- §6 ust. 1b do kwoty 0.5% wartosci niezrealizowanej czeséci dostawy

Nalezy si¢ zgodzi¢ ze stanowiskiem Sadu Najwyzszego, ktory traktuje kare umowng
wprowadzong do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako te ktdrej celem jest
zapewnienie skutecznosci wiezi powstalej miedzy stronami w ramach zawartej umowy, a
takze stuzy realnemu wykonaniu zobowigzan (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX
nr 457785). Tenze zaznacza jednak, ze . W sytuacji, gdy kara umowna réwna si¢ badz
zblizona jest do wysokos$ci wykonanego z opdznieniem zobowigzania, w zwigzku z ktorym ja
zastrzezono, mozna ja uwazac¢ za razaco wygorowang” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR



229/80, LEX nr 2534), takz e wtedy kara umowna moze zostaé uznana za razaco
wygorowana, gdy ..w zastrzezonej wysokosci jawié sie bedzie jako nieadekwatna” (Wyrok
SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu
zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakze okreslenie jej przez Zamawiajacego na razaco
wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady wspélzycia spotecznego i powoduje
nadmierng nierownos$¢ stron.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji 1.2, 3,41 5, co
umozliwi udzial w przetargu wigkszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajacemu otrzymanie
atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 6

13.Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania pianki myjaco-pielegnujacej, ktora ma zawieraé
komponenty odpowiedzialne za prawidlowe nawilzenie skéry przywracajac i utrzymujac
fizjologiczny odczyn PH, wykazujac dzialanie antybakteryjne? Produkt ma posiadac
wlasciwosci pochtaniania nieprzyjemnych zapachéw?

Powyzsze cechy maja zosta¢ udokumentowane Kkarta katalogowa lub karta danych
technologicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie ponizej pianki.

Pytania dotvczace tresci umowy:

14.Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 1b) wzoru umowy wyrazenie ..5% wartosci
niezrealizowanej dostawy brutto” =zostalo zastapione wyrazeniem .2% wartodci
niezrealizowanej dostawy brutto™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, podtrzymuje zapisy SIWZ.

15.Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 1b) wzoru umowy stowa ,.opoznienia” zostaly
zastgpione stowami ,.zwloki™?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, podtrzymuje zapisy SIWZ.

16.Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 7 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o
nastepujacej (lub podobnej) tresci: ..Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiajacy pisemnie
wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”? 17.Czy Zamawiajacy zgadza
si¢ w § 7 ust. 6 zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz
w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, podtrzymuje zapisy SIWZ.

17. Czy w pakiecie nr 6 — Zamawiajacy moglby dopuscié gotowa do uzytku pianke do lagodnego
mycia 1 pielegnacji skory bez uzycia wody o neutralnym pH. szczegdlnie polecana dla pacjentow

obloznie chorych. zawierajgcy lagodne $rodki myjace oraz D-panthenol i alantoine. posiadajgca
wlasciwosci dezodorujgce i nawilzajgce. lagodzaca podraznienia i zaczerwienienia skory. z
mozliwoscig  stosowana do  pielegnacji niemowlat od pierwszego dnia  Zycia. przebadang
dermatologicznie. w opakowaniu jednorazowym o pojemnosci 500 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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18.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pianki czyszczaco-pielegnujacej
przeznaczonej do skory zanieczyszczonej wydalinami, ktora skutecznie i szybko usuwa
zanieczyszczenia. Pianka zawiera alkohol benzylowy i fenyloetylowy, delikatne substancje
myjace, dodatki natluszczajace. Pianka nie powoduje podraznien skory i blon sluzowych,
eliminuje nieprzyjemny zapach katu i moczu. Opakowanie 500 ml bez potrzeby uzycia wody.
Kosmetyk

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

Z powazaniem




